21  
a  
vel magis secundum quantitate oris vel vasis Et facias in ipso  
per vel et foramen suspende in uno quod foramen rursus  
solum vnde grossum et forte et in capitibus solioz pone et ligu  
laminas plumbi vniuersis sicut laminam vna et longitudi-  
nariamque laminae sit longitudo duarum pedum palmi vna et  
latitudo vniuersis sit ista pars palmi et spissitudo eorum  
sit sicut spissitudo digiti vel circa illud Et suspende lami-  
nas in vase longe et ab omni parte mensura tunc digitorum  
Deinde coopi os nisi alio cooptoid Et coopiat os nisi  
et toto illo primo cooptoid perforato Et stringe cooptoid bi-  
ne aet vel velti ingrediat Et claude ostium domus ne ventus  
ingrediat in domum Et dimitte sic decem diebus vel circa  
hoc secundum quantitate quibus Et postea aufer cooptoid primo  
et in perforato Et auferit laminas paulatim ita tu videris  
in laminae cerussa que dicitur ad albedines ad aliam ingred  
in superficie laminae Et tunc rade laminas paulatim vna per  
se Et postea pone eas in vase sicut modum predictum Et di-  
mitte eas sic fecisti prius Et postea vna aufer et rade Et  
ad vna cerussa simul Et facias ita donec fere consumpta  
sint laminas Deinde post ibi alias laminas conuas Et  
fac ita sepe si vis multam cerussa facere Et caue a suo  
vasis quod multum ledit cerebrum p. modum aut m. p. modum dicit  
re quod collegisti et adunasti Et pone totum in magis  
pelui Et pone super eam aquam et laua Et pone aquam quod  
cerussa descendit ad fundum peluis Et apponit aliam aquam  
et facias donec ingrediendo recedat et fiat alba et purgata a  
superfluitatibus Deinde facias ex ea magdalenibus et post  
super lapidem manens ad sole et sine fumo Et custodi  
as ipas a vento fumo et puluere et reponit et resina *ayobu dicitur*

**T**ere ipas et pone in vase fictili grauo super pri-  
mas Et fac igne et subito donec robusta Deinde  
remoue de igne et reponit Et si vis ipas asse nre  
est quod ponas eam in patella terrea super igne et agita ipas  
semp Et quod quidet in colore aureis aufer ab igne  
et dimitte in frigidum et reponit Et si vis ipas abluere tere  
ipas in aqua sepe et pone aquam semp et abluere sic laua  
storia cum et argenti quorum modum dicit infra Et il-  
la est bona cerussa que est multum candida et partes eius sunt  
dure dare Et quod tanges eam digito mouens partes eius  
lenes sine agitate Et quod tu frangis aliquid ex eam  
igne tuo quod flagit et sic squame *ayobu dicitur*

**O**portet ut habeas mortarium et pistillum et plumbum  
Et ponas in mortario per aquam et agita cum pistillo  
dum donec aqua incipiat demigredere et ingredere  
Deinde cola ipsum per pannum lincum et facias hoc ter  
vel amplius Et dimitte quod colatum est quousque descendit